besco@skynet.be 09 - 11
Maxufl ex Aspiro PU-HD - PU - S
Inwendig:  PU
Kleur:  Rood of Geel
Uitwendig:  PVC
Kleur:  Groen
Innen:  PU
Farbe:  Rot oder Gelb

Aussen
Outside
Ø mm
Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M30PUA0040000 40 50 275 0.9 850
M30PUA0045000 45 56 300 0.9 1000
M30PUA0050000 50 61 330 0.9 1200
M30PUA0060000 60 71 400 0.9 1600
M30PUA0075000 76 90 495 0.9 1950
M30PUA0100000 102 118 700 0.9 3400
M30PUA0127000 127 145 970 0.8 4300
M30PUA0150000 152 173 1200 0.8 6400